
 
 

UCHWAŁA NR 741/XCIII/24 
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia 
niskiej emisji i zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy i Miasta Chęciny w 2024 roku 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463,1688), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54), Rada Miejska w Chęcinach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych 
z ochroną powietrza, zawarte w ”Regulaminie udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Chęciny na 
wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji i zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy i Miasta 
Chęciny w 2024 roku”, stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór wniosków o udzielenie i rozliczenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Chęciny na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z wymianą źródła ciepła w Gminie Chęciny na 
2024 rok, stanowiący załącznik nr 2 i załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Chęcinach 

 
 

Tomasz Szczepanik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 1568



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 741/XCIII/24 

Rady Miejskiej w Chęcinach 

z dnia 28 marca 2024 r. 

”Regulamin udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Chęciny na wymianę źródeł ciepła  
w celu ograniczenia niskiej emisji i zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy i Miasta Chęciny 
w 2024 roku” 

§ 1.  

Postanowienia ogólne 

Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) „Wnioskodawcy” – rozumie się przez to podmioty określone w art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. a i b ustawy  

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, zwanej dalej „Pr.o.ś”, będące właścicielami 
nieruchomości; 

2) „Systemie ogrzewania na paliwo stałe” – rozumie się przez to niskowydajny i nieekologiczny kocioł 
centralnego ogrzewania na paliwo stałe (węgiel, koks, miał, drewno) lub piec kaflowy; 

3) „Ogrzewaniu gazowym” lub „Gazowym urządzeniu grzewczym”– rozumie się przez  

to kocioł opalany paliwem gazowym: 

a) jednofunkcyjny, przeznaczony do ogrzewania wody w instalacji centralnego ogrzewania; 

b) dwufunkcyjny, przeznaczony zasadniczo do ogrzewania wody w instalacji centralnego ogrzewania, 
a dodatkowo także do ogrzewania ciepłej wody użytkowej; 

4) „Kotle zasilanym pelletem” – rozumie się przez to kocioł na pellet min. 5 klasy energetycznej według 
przenoszącej normę europejską PN EN 303-5:2012 i ekodesign (ekoprojekt); 

5) ,,Pompie ciepła” - rozumie się przez to urządzenia spełniające wymagania klasy efektywności 
energetycznej minimum A+ (dla temperatury zasilania 55 °C) na podstawie karty produktu i etykiety 
energetycznej; 

6) „Kotle zgazowującym drewno” rozumie się przez to kocioł na drewno min. 5 klasy energetycznej według 
przenoszącej normę europejską PN EN 303-5:2012 i ekodesign (ekoprojekt); 

7) „Zadaniu” – rozumie się przez to wykonanie przedsięwzięć z zakresu ochrony środowiska, o których 
mowa w art. 400 a ust. 1 pkt 21 Pr.o.ś, polegających na trwałej likwidacji systemu ogrzewania na paliwo 
stałe i jego zmianie na: 

a) ogrzewanie gazowe, 

b) ogrzewanie olejowe, 

c) pompę ciepła, 

d) kocioł zgazowujący drewno, 

e) kocioł zasilany pelletem. 

8) „Dotacji” – rozumie się przez to dotację celową, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych, z budżetu gminy Chęciny; 

9) „Okresie trwałości zadania” – rozumie się przez to zachowanie i eksploatację zainstalowanego w ramach 
realizacji zadania urządzenia stanowiącego źródło energii cieplnej, zgodnie z warunkami niniejszej 
uchwały, przez okres nie krótszy niż 2 lat, od dnia otrzymania dotacji; 

10) „Wniosku” – rozumie się przez to wniosek o udzielenie dotacji na dofinansowanie zadania; 

11) "Lista Wniosków" - lista osób, które złożyły w terminie kompletny i prawidłowy wniosek  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1568



o udzielenie dotacji. Kolejność osób na liście ustala się według daty wpływu wniosków; 

12) „Trwałej likwidacji systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym” – rozumie się nieodwracalne 
odłączenie oraz likwidację, poprzez zniszczenie, dotychczas używanego kotła opalanego paliwem stałym. 

§ 2.  

Beneficjenci 

1. Do ubiegania się o dotację uprawnione są podmioty niezaliczone do sektora finansów publicznych, 
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: 

1) osoby fizyczne; 

2) wspólnoty mieszkaniowe. 

2. Podmioty wymienione w ust. 1 muszą być zameldowane na terenie Gminy Chęciny oraz posiadać tytuł 
prawny do nieruchomości zlokalizowanej na terenie Gminy Chęciny, na której realizowane będzie zadanie , 
z zastrzeżeniem, iż w przypadku wspólnot mieszkaniowych warunek ten oznacza zarządzanie przez wspólnotę 
nieruchomością, na której ma być realizowana inwestycja. 

3. Dotacje udzielane są wyłącznie w odniesieniu do budynków lub lokali mieszkalnych, które nie są 
wykorzystywane do prowadzenia działalności gospodarczej w tym działalności rolniczej. 

§ 3.  

Ogólne warunki udzielenia dotacji 

Dotacja może zostać udzielona na dofinansowanie zadań, które łącznie spełniają następujące warunki: 

1) będą realizowane na terenie nieruchomości położonej w granicach administracyjnych Gminy i Miasta 
Chęciny; 

2) będą realizowane przez wnioskodawcę; 

3) obejmą trwałą likwidację systemów ogrzewania na paliwo stałe, stanowiących trwałe wyposażenie 
budynku lub lokalu, w szczególności takich jak: piec lub kocioł centralnego ogrzewania; likwidowane 
urządzenia muszą być trwale związane z podłożem lub elementem konstrukcji budynku, np. poprzez ich 
wmurowanie, przyspawane, a w przypadku kotła centralnego ogrzewania połączone z kominem i instalacją 
centralnego ogrzewania. 

§ 4.  

Źródła finansowania 

1. Udzielenie dotacji następuje na wniosek. 

2. Dotacja może być udzielona na dofinansowanie kosztów kwalifikowanych poniesionych przy realizacji 
zadania po złożeniu wniosku o udzielenie dotacji oraz dla inwestycji już zrealizowanych lub                  
w trakcie realizacji, jednak dowody zakupu urządzeń, materiałów i usług – tj. kopia faktur lub rachunków, 
potwierdzających poniesienie kosztów zakupu nowego urządzenia muszą być wystawione z datą 
nie wcześniejszą niż 20.10.2023 r. 

3. W przypadku instalacji gazowej urządzenia grzewczego, instalacji olejowego urządzenia grzewczego, 
instalacji grzewczych zasilanych pelletem, instalacji grzewczych zgazowujących drewno, pomp ciepła koszt 
kwalifikowany stanowi koszt zakupu urządzenia grzewczego. 

4. Wnioskodawca może uzyskać dotację w wysokości 3000,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące złotych), po 
zrealizowaniu inwestycji. 

5. Dotacją objęte mogą być wyłącznie zakup i montaż urządzeń grzewczych fabrycznie nowych 

z gwarancją producenta, które zostaną zamontowane po raz pierwszy, spełniające wszelkie konieczne 
normy i dopuszczone do użytkowania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. 

6. Dotacją objęte mogą być wyłącznie urządzenia grzewcze zainstalowane zgodnie z instrukcją montażu 
producenta, Polskimi Normami i zasadami wiedzy technicznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1568



7. Dotacja na realizacje zadania dla konkretnego budynku mieszkalnego lub wyodrębnionego lokalu 
mieszkalnego może być udzielona tylko jeden raz w okresie trwałości zadania. 

8. Przyznawanie dotacji w roku budżetowym odbywa się do wysokości środków finansowych 
zarezerwowanych na ten cel w budżecie Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 5.  

Tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji 

1. Dotacja udzielana jest na podstawie wniosku złożonego do Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny przez 
właściciela, którego wzór stanowi Załącznik nr 2 do uchwały. 

2. Druki do pobrania dostępne są: 

1) w Urzędzie Gminy i Miasta w Chęcinach; 

2) na stronie internetowej www.checiny.pl. 

3. Do wniosku należy załączyć zgodę wszystkich współwłaścicieli nieruchomości na dokonanie wymiany 
starego kotła c.o. na nowoczesne, ekologiczne źródło ciepła, jeżeli wnioskodawca nie jest jedynym 
właścicielem nieruchomości, na terenie której planuje realizację zadania Do wniosku dotyczącego kotła 
gazowego zasilanego z sieci należy dołączyć kopię warunków przyłącza do sieci gazowej. 

4. Dotacja przekazywana jest jednorazowo i jest przyznawana po wykonaniu danego zadania. 

5. Nabór wniosków będzie odbywał się w trybie ciągłym z tym zastrzeżeniem, że wnioski można składać 
nie później niż w terminie określonym w ogłoszeniu o naborze wniosków. 

6. Wnioski rozpatrywane będą według kolejności ich wpływu do Urzędu Gminy i Miasta w Chęcinach. 

7. Wnioski zostaną poddane ocenie, w terminie 14 dni od daty ich wpływu. 

8. W przypadku, gdy wniosek nie spełnia wymogów formalnych, wnioskodawca zostanie jeden raz 
wezwany do jego uzupełnienia, w terminie 14 dni od dnia doręczenia wezwania. Uzupełniony wniosek podlega 
ponownej ocenie. 

9. Wniosek podlega odrzuceniu, jeżeli: 

1) został złożony po terminie wskazanym w ogłoszeniu; 

2) nie został uzupełniony w trybie określonym w ust. 8; 

3) wnioskodawcę zawiadamia się na piśmie o przyczynach odrzucenia wniosku. 

10. Zakwalifikowany wniosek stanowi podstawę do wpisu na Listę Wniosków. 

11. Wpis na Listę Wniosków jest warunkiem zawarcia umowy o udzielenie dotacji. Ilość zawartych umów 
zależy od ilości środków finansowych w budżecie Gminy Chęciny przeznaczonych na ten cel. W razie 
odstąpienia od umowy przez któregoś z wnioskodawców, umowa może zostać zawarta z kolejną osobą wpisaną 
na listę, z zastrzeżeniem § 6 ust. 4. 

12. Wpis na Listę Wniosków nie stanowi promesy udzielenia dotacji i nie powoduje powstania roszczenia 
z tego tytułu. Wypłata dotacji zależy od zawarcia i realizacji umowy o udzielenie dotacji 

i jej rozliczenia. 

13. Po zakwalifikowaniu wniosku oraz wpisaniu go do listy wniosków dopuszcza się możliwość zmiany 
źródła ciepła przewidzianego we wniosku o przyznanie dotacji na inne wymienione w § 1 ust.7. 

§ 6.  

Tryb postępowania przy rozliczaniu dotacji 

1. Po zakończeniu realizacji zadania: 

1) wnioskodawca, z którym zawarto umowę o przyznaniu dotacji, składa wniosek o rozliczenie dotacji, 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, najpóźniej do dnia 10 listopada 2024 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1568



2) W przypadku gdy wnioskodawca nie wywiąże się ze wskazanego w pkt.1 terminu, umowa zostanie zawarta 
z kolejną osobą wpisaną na listę, przy czym wniosek o rozliczenie dotacji należy złożyć najpóźniej do dnia 
25 listopada 2024r. 

2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1, wnioskodawca winien załączyć: 

1) Protokół odbioru wykonanego systemu ogrzewania przez osobę uprawnioną, 

2) Kartę produktu oraz etykietę energetyczną potwierdzającą spełnienie wymagań technicznych,                         
w szczególności wymagań dotyczących klasy efektywności energetycznej, 

3) W wypadku instalacji kotła gazowego zasilanego z sieci gazowej wymagane jest okazanie umowy 
kompleksowej na sprzedaż i dostarczenie paliwa gazowego z podmiotem, z którym Polska Spółka 
Gazownictwa posiada zawartą umowę na świadczenie usługi dystrybucji paliwa gazowego. 

4) Kopię faktury lub rachunku, potwierdzającego poniesienie kosztów zakupu nowego urządzenia grzewczego 
ze wskazaniem jego ceny wraz z dokumentem potwierdzającym dokonanie zapłaty; 

5) Dowód likwidacji systemu ogrzewania na paliwo stałe, w szczególności potwierdzenie złomowania 
usuniętego kotła na paliwo stałe. 

3. Wnioskodawca winien przedłożyć dokumenty, o których mowa w ust. 2 pkt 1-5, w oryginale do wglądu 
oraz dołączyć kserokopie potwierdzone za zgodność z oryginałem własnoręcznie przez wnioskodawcę oraz 
opatrzone datą. 

4. Daty dokonania czynności określonych w ust. 2 (data zakupu kotła, dowód likwidacji systemu 
ogrzewania na paliwo stałe, zawarcie umowy kompleksowej na dostawę paliwa gazowego itd.), powinny mieć 
miejsce pomiędzy datą  od 20 października 2023 r. a datą złożenia wniosku o jej rozliczenie tj. 10 listopada 
2024 r. z wyłączeniem § 6 ust.1 pkt.2. 

5. Ocena wniosku może zostać poprzedzona oględzinami przeprowadzonymi w miejscu realizacji zadania; 
termin oględzin zostanie uzgodniony z wnioskodawcą. Z przeprowadzonych oględzin sporządzony zostanie 
protokół. 

6. W przypadku, gdy wniosek, nie spełnia wymogów formalnych, wnioskodawca zostanie wezwany, do 
jego uzupełnienia, w terminie 14 dni od dnia doręczenia wezwania. 

7. Wniosek, podlega odrzuceniu, jeżeli: 

1) nie został uzupełniony w terminie określonym w ust. 6; 

2) zadanie nie zostało wykonane zgodnie z umową o udzielenie dotacji; 

3) nie odpowiada ustaleniom dokonanym podczas ewentualnych oględzin, o których mowa w ust. 5; 

4) nie odpowiada innym wymogom określonym w niniejszej uchwale. 

8. Pozytywna ocena wniosku stanowi podstawę do wypłaty kwoty dotacji. 

9. Wnioskodawcę zawiadamia się na piśmie o przyczynach odrzucenia wniosku o rozliczenie dotacji. 

§ 7.  

Kontrola trwałości zadania 

Dotacja zostanie uznana za wykorzystaną niezgodnie z jej przeznaczeniem, jeżeli: 

1) wnioskodawca nie zapewni zachowania okresu trwałości zadania; 

2) wnioskodawca w okresie trwałości zadania wymieni urządzenie grzewcze zainstalowane w ramach 
realizacji zadania, na inne mniej wydajne; 

3) wnioskodawca w okresie 2 lat, od daty otrzymania dotacji, zamontuje w miejscu realizacji zadania 
urządzenie grzewcze niespełniające warunków wynikających z niniejszej uchwały. 

4) wnioskodawca złoży niezgodne ze stanem faktycznym oświadczenie o trwałej likwidacji systemu 
ogrzewania opartego na paliwie stałym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1568



§ 8.  

Postanowienia końcowe 

Przyznana kwota Dotacji pobrana nienależnie lub wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, podlega 
zwrotowi na zasadach określonych w ustawie dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1568



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 741/XCIII/24 

Rady Miejskiej w Chęcinach 

z dnia 28 marca 2024 r. 

WNIOSEK 

o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Chęciny na dofinansowanie kosztów 
inwestycji związanych z wymianą źródła ciepła na paliwo stałe w Gminie Chęciny na 2024 rok 

I. DANE WNIOSKODAWCY: 

WNIOSKODAWCA  

............................................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................................ 

PESEL ............................................................................................................................................... 

ADRES. .............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................. 

NR TELEFONU ................................................................ 

II. LOKALIZACJA ZADANIA planowanego lub zrealizowanego  

Numer działki ..................... obręb ewidencyjny .............................miejscowość.................................                                
ulica....................................... nr ............ 

NR KSIĘGI WIECZYSTEJ NIERUCHOMOŚCI ............................................................................. 

III.    OPIS PRZEDSIĘWZIĘCIA: 

1. Rodzaj obecnie wykorzystywanego/ wymienionego pieca/kotła: 

□ na paliwo stałe (węgiel, miał, ekogroszek, drewno) 

□ kominek na drewno 

2. Wielkość ogrzewanej powierzchni użytkowej budynku/lokalu mieszkalnego (w m2):……….. 

3. Rodzaj ogrzewania po modernizacji: 

□ źródła ciepła opalane paliwem gazowym 

□ źródła ciepła zasilane olejem 

□ kocioł zasilany pelletem (rozumie się przez to kocioł na pellet min. 5 klasy energetycznej 

według przenoszącej normę europejską PN EN 303-5:2012 i ekodesign (ekoprojekt) 

□ kocioł zgazowujący drewno (rozumie się przez to kocioł na drewno min. 5 klasy energetycznej według 
przenoszącej normę europejską PN EN 303-5:2012 i ekodesign (ekoprojekt) 

□ pompa ciepła (rozumie się przez to urządzenia spełniające wymagania klasy efektywności 
energetycznej minimum A+ (dla temperatury zasilania 55 °C) na podstawie karty produktu                 
i etykiety energetycznej) 

IV. PRZEZNACZENIE DOTACJI : 

Opis wybranej technologii (instalacji) wraz z parametrami technicznymi:  

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1568



.......................................................................................................................................................... 

V.  OŚWIADCZAM, ŻE: 

□ likwidowane źródło grzewcze na paliwo stałe jest/ było jedynym źródłem ogrzewania dla 
budynku/lokalu, w którym jest lub było realizowane zadanie, 

□ inwestycja będzie/została wykonana w nieruchomości zamieszkałej i nie dotyczy zakupu pierwszego 
źródła ogrzewania, 

□ inwestycja nie dotyczy przenośnych urządzeń grzewczych i jest integralną częścią podstawowego 
źródła ogrzewania, 

□ zapoznałem/am się z „Zasadami udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Chęciny na 
dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z wymianą źródeł ciepła celem wykorzystania 
odnawialnych źródeł energii w Gminie Chęciny na 2024 rok" wskazanymi w uchwale, 

□ Oświadczam, że jest mi znana odpowiedzialność karna, w szczególności za złożenie podrobionego, 
przerobionego, poświadczającego nieprawdę albo nierzetelnego dokumentu albo złożenie nierzetelnego, 
pisemnego oświadczenia dotyczącego okoliczności mających istotne znaczenie dla uzyskania 
dofinansowania wynikająca z art. 297 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 roku - Kodeks karny, 

□ Oświadczam, że wywiązuję się z ciążących na mnie zobowiązań publicznoprawnych 
i cywilnoprawnych na rzecz Gminy Chęciny i nie mam w stosunku do niej żadnych zaległości, 

□ Oświadczam, że jestem świadomy konieczności realizacji przedsięwzięcia zgodnie z przepisami 
prawa budowlanego, w szczególności uzyskania pozwolenia na budowę lub dokonania zgłoszenia robót 
nie wymagających pozwolenia na budowę, lub uzyskania pozwolenia konserwatora zabytków na 
prowadzenie robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru lub ewidencji (jeśli dotyczy), 

□ Wszystkie zainstalowane oraz użytkowane urządzenia służące do celów ogrzewania lub 
przygotowania ciepłej wody użytkowej (w tym kominki wykorzystywane na cele rekreacyjne) będą 
spełniać/spełniają docelowe wymagania obowiązujących na terenie położenia budynku/lokalu objętego 
dofinansowaniem, aktów prawa miejscowego, w tym uchwały antysmogowej (rozumiane jako uchwały 
podjęte przez sejmik województwa w trybie art. 96 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska). 

Do wniosku należy załączyć:  

  

1. Kserokopię dokumentu potwierdzającego tytuł własności do nieruchomości (np. numer księgi 
wieczystej/akt notarialny/postanowienie sądu itp.) – oryginały do wglądu. Jeżeli dla nieruchomości jest 
prowadzona aktualna księga wieczysta wystarczy wskazać jej numer. 

2. W przypadku nieruchomości, do której tytuł własności posiada kilka osób, należy dołączyć zgody 
wszystkich współwłaścicieli.  

3. Zgodę współmałżonka. 

4. Do wniosku dotyczącego kotła gazowego zasilanego z sieci należy dołączyć kopię warunków przyłącza 
do sieci gazowej. 

  

Oświadczam, iż wszelkie dane znajdujące się w niniejszym Wniosku są prawdziwe.  

………………………………………                                ………………………………………………........... 

(miejscowość i data)                                                        (podpis Wnioskodawcy/ Wnioskodawców)  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119, s. 1) (dalej: RODO), informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Chęciny z siedzibą w Chęcinach, Pl. 
2 czerwca 4, kod pocztowy: 26-060, adres e-mail: gmina@checiny.pl. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1568



2. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku 
z art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska w celu dofinansowania 
wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Chęciny. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych 
w pkt 2, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego 
prawa. 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 2 odbiorcami Pani/Pana danych 
osobowych mogą być: organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające 
na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 
obowiązującego prawa. 

5. Posiada Pani/Pan dostęp do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, prawo do 
żądania sprostowania danych osobowych, prawo do żądania usunięcia danych osobowych, prawo do żądania 
ograniczenia przetwarzania danych osobowych, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

6. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Gminy Chęciny 
Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 
właściwego w sprawach ochrony danych osobowych tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

7. W sprawach związanych z ochroną swoich danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem 
Ochrony Danych Osobowych: adres e-mail: iodo@checiny.pl, tel. 41 31 53 173. 

. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1568



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 741/XCIII/24 

Rady Miejskiej w Chęcinach 

z dnia 28 marca 2024 r. 

WNIOSEK 

 
o rozliczenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Chęciny na dofinansowanie kosztów 
inwestycji związanych z wymianą źródła ciepła na paliwo stałe w Gminie Chęciny na 2024 rok 

  

  

WNIOSKODAWCA  

……………………………………………………………………………………...……….................. 

………………………………………………………………………………………………................. 

…………...…………………………………………………………………………………..................... 

ADRES 

…………………………………………………………………………………….................................... 

……………………………………………………………………………………………….................... 

…………...…………………………………………………………………………………..................... 

Nr telefonu …………………………………………….  

Nr rachunku bankowego, na który należy przekazać dotację 

.................................................................................................................................................................... 

Dokumenty:  

1) Protokół odbioru wykonanego systemu ogrzewania przez osobę uprawnioną, 

2) Kartę produktu oraz etykietę energetyczną potwierdzającą spełnienie wymagań technicznych                             
w szczególności wymagań dotyczących klasy efektywności energetycznej, 

3) W wypadku instalacji kotła gazowego zasilanego z sieci gazowej, wymagane jest okazanie umowy 
kompleksowej na sprzedaż i dostarczenie paliwa gazowego z podmiotem, z którym Polska Spółka 
Gazownictwa posiada zawartą umowę na świadczenie usługi dystrybucji paliwa gazowego. 

4) Kopię faktury lub rachunku, potwierdzającego poniesienie kosztów zakupu nowego urządzenia grzewczego 
ze wskazaniem jego ceny wraz z dokumentem potwierdzającym dokonanie zapłaty; 

5) Dowód likwidacji systemu ogrzewania na paliwo stałe, w szczególności potwierdzenie złomowania 
usuniętego kotła na paliwo stałe; 

………………………………                                                ………………………………………… 

(miejscowość, data)                                                             (podpis Wnioskodawcy/ Wnioskodawców)  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119, s. 1) (dalej: RODO), informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Chęciny z siedzibą w Chęcinach, Pl. 
2 czerwca 4, kod pocztowy: 26-060, adres e-mail: gmina@checiny.pl. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1568



2. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku 
z art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska w celu dofinansowania 
wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Chęciny. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych 
w pkt 2, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego 
prawa. 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 2 odbiorcami Pani/Pana danych 
osobowych mogą być: organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające 
na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 
obowiązującego prawa. 

5. Posiada Pani/Pan dostęp do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, prawo do 
żądania sprostowania danych osobowych, prawo do żądania usunięcia danych osobowych, prawo do żądania 
ograniczenia przetwarzania danych osobowych, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

6. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Gminy Chęciny 
Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 
właściwego w sprawach ochrony danych osobowych tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

7. W sprawach związanych z ochroną swoich danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem 
Ochrony Danych Osobowych: adres e-mail: iodo@checiny.pl, tel. 41 31 53 173. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1568


	UCHWAŁA NR 741/XCIII/24 RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 pkt 3
	lit. b w zał.1 § 1 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 § 1
	pkt 7 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 pkt 7
	lit. b w zał.1 § 1 pkt 7
	lit. c w zał.1 § 1 pkt 7
	lit. d w zał.1 § 1 pkt 7
	lit. e w zał.1 § 1 pkt 7

	pkt 8 w zał.1 § 1
	pkt 9 w zał.1 § 1
	pkt 10 w zał.1 § 1
	pkt 11 w zał.1 § 1
	pkt 12 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4
	ust. 7 w zał.1 § 4
	ust. 8 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	ust. 6 w zał.1 § 5
	ust. 7 w zał.1 § 5
	ust. 8 w zał.1 § 5
	ust. 9 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 9
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 9
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 9

	ust. 10 w zał.1 § 5
	ust. 11 w zał.1 § 5
	ust. 12 w zał.1 § 5
	ust. 13 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 6 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6
	ust. 6 w zał.1 § 6
	ust. 7 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 7

	ust. 8 w zał.1 § 6
	ust. 9 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 7
	pkt 2 w zał.1 § 7
	pkt 3 w zał.1 § 7
	pkt 4 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1

	Załącznik 2 - WNIOSEK
	cyf. rz. I w zał.2
	lit. ADRES w zał.2 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w zał.2
	cyf. rz. III w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	cyf. rz. IV w zał.2 ust. 3
	cyf. rz. V w zał.2 ust. 3

	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2

	Załącznik 3 - WNIOSEK
	pkt 1 w zał.3
	pkt 2 w zał.3
	pkt 3 w zał.3
	pkt 4 w zał.3
	pkt 5 w zał.3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3



		2024-04-05T08:59:01+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




